El contrato tendrá una duración de dos años, admitiéndose prórrogas  
anuales hasta un máximo de otros  dos años. 

9ª PRESUPUESTO DEL CONTRATO 

El presupuesto anual máximo de licitación para la realización de los 
trabajos objeto del contrato es de TREINTA Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA EUROS  
(37.180 euros),  IVA excluido. 

10ª FORMA DE PAGO 

Mediante certificaciones trimestrales, en función de trabajo realizado. 

11ª REVISIÓN DE PRECIOS 

En el caso de que el contrato se prorrogase, procederá la revisión de 
precios aplicándose el 0.85 del incremento del IPC producido en el primer año de